
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 151/2024

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: 45235538
DIČ: CZ00283193 Název : TJ Třineckých železáren
Město Hustopeče Tyršova 863
Dukelské nám. 2/2
693 17 H Vyřizuje:
Vyřizuje: Telefon:
Telefon:

Popis Předběžná cena
bez DPH

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.
Organizační zajištění mezinárodního mítingu Hustopečské skákání

Datum vystavení objednávky: 9.2.2024 Celkem včetně DPH: 60.000,- Kč
Datum požadovaného dodání: 10.2.2024

Razítko, jméno a podpis objedn
Podrobnosti platby:ses Město Hustopečeň

Duke'ské nám. 2/2* Na účet i 693 17 HUSTOPEČE
Číslo výdajového účtu Města PáedDezHanacPotměšilývá
Hustopeče sů s

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč | Poznámka

504 010 :

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 9.2.2024
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 9.2.2024
Podpis správce rozpočtu:

Za dodavatele akceptujeme Vaši objednávku:

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
TŘINECKÝCH ŽELEZÁREN, spolek

Tyršova 863, 739 61 TŘINEC
IČO: 45235538, DIČ: CZ45235538

Tel.: 558 99 33 20, e-mail: titztrinecAcentrum.cz


